# Tabula

Filiū compatrium per quos non est deuentum ad paternitatē possunt ad inūicem contrahere matrimonium	codem.
Utrum plures ad ynum puerum possit fieri compatres	fo. lvi.
Cognatio contrahitur in duobus sacramentis	codem
Et ponunt ibidē casus impediētes matrimonii	codem
Dyaconus nō potest dare corpus xpī	fo. lviij.
Multiplex ordo est necessarius	codem
Quilibet ordini imprimitur caracter specialis	codem
Mulier non potest promoueri ad sacros ordines	codem
Mulier menstruosa quō se habeat ad virum	fo. lviij.
Quid sit menstruum	codem
Utrum mulier menstruosa reddere possit viro debitum carnis aut ab eo posse exigere	fo. lix.
Mulier pariendo patitur	Mulier post partū purgabit
Mulier ante partū cōmunicabitur	fo. lx.
Quomodo parvulus nascitur ex utero	codem
Quid sunt sponsalia	codem.
Sponsalia sunt quatuor modis	codem
Verba contrahendi matrimonium sunt duplicita	fo. lxi.
Ecclesia est duplex. Qui possunt contrahere sponsalia	codem.
An sponsalati compellantur ad matrimonium	codem
Sunt octo casus in qib soluunt sponsalia et addunt plures	fo. lxiij.
Mors triplice, eode	fo. lxiij.
Oratio inter sponsalia et matrimonii	codem
De matrimonio et eius quidditate et multis questionib	fo. lxiij.
Duodecim casus sunt impedientes matrimonii	fo. lxiij.
Matrimonium est sacramentum	fo. lxv.
Matrimonium quod modis est illegitimum	codem.
Prima uxore mortua potest contrahē cum secunda	fo. lxvi.
In matrimonio sunt tria	codem
Duo festa impediunt matrimonii celebratōem	fo. lxiij.
Matrimonii est duplex, scz clamdestinu, et manifestum	fo. lxvij.
In quibus verbis contrahitur matrimonium	codem
Votum est duplex, scz simplex et solenne	fo. lxix.
Simplex votum impedit, si non dirimit matrimonium	codem
Quid est sanguinitas. Non sanguinitas est duplex	fo. lxx.
Quid est linea sanguinitatis. Et quid gradus	codem.
Triplex est linea sanguinitatis	codem
In quibus gradibus prohibitum est contrahere	codem
Tripli citate contrahēt affinitas qd quā generat publica honestas	fo. lxxi.
Multa impediunt et dirimunt matrimonium	codem
Utrum sanguinitas impedit matrimonium	codem
Que sanguinitas fuit inter adam et euam	codem
Utrum sacramentum matrimonii conferat gratiam	fo. lxxij.
Pueri illegitimi habent in se tres conditiones, scz sunt superbi, pomposi, luxuriosi, et etiam bleſi.	fo. lxxij.
Utrum talis spurius traxit delectat religioni	codem

Matrimonium

vols.

# Tabula

Crimen impedit matrimonium	eodem
Quomodo surdi et muti contrahunt	eodem
Duplices est votum. Simplices votum est duplex	fo. lxxv.
An viror possit votare	eodem
No celebrat sedas nuptias viror nisi mortuo viro cum quibusdam casib	eod
De impedientibus executorem in matrimonio	fo. lxxv. et lxxvi. et lxxvii.
An et quoniam viror potest ingredi religionem	fo. lxxvii.
An papa possit dispensare quod viror sine consensu viri posset ingredi religio nem	fo. lxxix.
An regis apostoli muliere et coact ad chedum cum ea teneat matrimonium	eodem
An pueri sunt legitimi snia diuinitatis inter plures	eodem
Casus rex et regina non generat sed acceptat puerum alienum in ple et postea generat in octavo anno filium quod illo erit heres	eodem
An diaconus possit dimittere virore expulsus per episcopum	eodem
An ambulans super terram in calceis permittit aliquam ducere et postea deponit illam et idem permittit teneatur illam recipere	eodem
Mulier si stricta est quid agendum est	eodem
Una persona non potest habere plures virores	fo. lxxx.
Matrimonium est sciatum unionis humanae nature cum diuina	eodem
Paganus habens plures virores conuersus ad fidem detet illam tenere que primo conuertitur	eodem
An mulier cognita ab alio in specie sui viri sit adultera	eodem
Mulier leprosa aut infecta veneno tenet soluere debitum	fo. lxxi.
Mulier leprosa non tenetur cohabitare viro	eodem
Sponsalia soluuntur per lepram supuenientem	eodem
Vir sanus tenuerit mulieris leprose puidere de necessariis	eodem
Impedimentum supueniens non soluit matrimonium	eodem
Quis dicitur periurus	fo. lxxij.
Sponsalia firmata iuramento soluuntur per subsequentes matrimonium	eodem
Matrimonium non detet fieri per coactoem	eodem
Iuratum solenne impedit matrimonium contrahendum et dirimit matrimonium contractum.	fo. lxxvij.
Abiurans prius peccata commissa et postea committens tenetur dupli citer penitere	eodem
Peccata que sunt confessa non reuiuiscent	eodem
Iurans generaliter non tenetur ad casum inopinatum	eodem
Mulier non potens continenter vivere non detet iurare continetiam	eodem
Iuratus non velle reddere debitum viro dum cum timore dei reddere	eodem
Interdictum ecclesie interdum impedit sed non dirimit	eodem
Quae sunt duo tempora prohibita in quibus non celebrantur matrimonium	eodem
Iuramentum et votum presumunt possibiliter	eodem
Accus tractus per impulsum reuocare post annos pubertatis	fo. lxxvij.
Lopula carnalis reuocat virorem ex clauistro	eodem
Quando masculus et quando femina de pueris	eodem
Condicio impedit matrimonium quo ad ignorantibus	fo. lxxv.
Servus contrahens cum libera non per petere legacionem	eodem

DD i.

# Tableta

1. **E**ber scienter contrahens vel cognoscens ancillam contractam nō pos  
 est separari ab ea eodem  
 2. **M**ulier tenet sequi virum eodem  
 Per aspectum corporis probatur virginitas eodem  
 3. **C**ognatio spūalis superueniens nō frangit matrimonii fo. lxxv.  
 Persona vovens dicit esse libera eodem  
 4. **V**otum quomodo definitur fo. lxxvij.  
 5. **V**otum solene fit tripliciter eodem  
 6. **A**d votum tria requiruntur eodem  
 7. **A**liqui obligantur ad votum aliqui nō eodem  
 8. **A**do comitacionem voti duo requiruntur eodem  
 9. **V**otum augmentat meritum eodem  
 10. **O**rdinū aliqui possunt procedere ad matrimonii aliqui nō eodem  
 11. **V**otum tripliciter potest in melius mutari fo. lxxvij.  
 12. **Q**uis sic iugex clericī criminis eodem  
 Clericus nō degradatus nō dicit publice puniri eodem  
 Clericus ordinatus absq; uxoris sensu est sibi restituendus eodem  
 Irregularis et postea excommunicat. si talis ordinatur ad sacros ordines eodem  
 est degradandus perpetue eodem  
 Vir potest ordinari cum cōsensu uxoris eodem  
 Ante ordinatiōē iurabunt ambo iuges castitatem fo. lxxix.  
 Rō quare sacerdos nō potest ducere uxorem eodem  
 Ordinatus per saltum est irregularis eodem  
 Qui pueri dicitur legitimi. qui naturales fo. xc.  
 Quomodo filii legitimantur eodem  
 Illegitimi ex triplici causa nō possunt ordinari eodem  
 Excommunicatus et postea ordinatus prout beneficio habito eodem  
 Excommunicatus qui ordinatur efficitur irregularis eodem  
 Excommunicatus scienter ordinatus perpetuo suspenditur eodem  
 Seruus ordinabitur cum sensu domini sui fo. xci.  
 Propter quos casus aliquis nō ordinabitur eodem  
 Cum seruo furtive recipiente ordines quis dispensat eodem  
 Qui dicitur furtive recipere ordines eodem  
 Monachus fugiens claustrum est suspensus eodem  
 Quid est apostata. Et quotuplex est fo. xcij.  
 Professus exiens claustrum cogitur redire eodem  
 Triplex est bonū matrimonij eodem  
 Triplex est actus iugalis matrimonij eodem  
 Cognoscens sororem uxoris siue nō p̄t petere debitū eodem  
 Mulier ihonesta siue suspecta nō dicitur habitare in domo sacerdotis fo. xcij.  
 Sacerdotes detent subuenire pauperib; eodem  
 Sacerdotes nō detent ludere eodem  
 Sacerdotes detent studere et qualia et fo. xcij.  
 Sacerdotes curati custodient alias prochianorū diligenter eodem  
 Plebani detent ponere corpus et animam pro populo eis commisso. si vide  
 ant utilitatem prouenire ex hoc eodem

*Votum*

*10.*  
*11.*